ъrЩp,
Федеральное государственное б юдэкетное учре}цд ение науки

Инститл машиноведения им. А.А. Благонравовi
Российской академии наук

(имАш рАн)

прикАз

Xs 7о
Москва

Об объявлении конкурса на замещение

,щля замещения должностей научных работников Института в соответствиис прик€tзОм МиниСтерства наукИ и высшего образов анияРоссийской Федерчц""от 5 августа2021 г. Jt 715
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс на следующие должности:

2, Заведующему отделом научно-технической инфорruц"", пропаганды ивыставок обеспечить в установленном порядке размещение объявлений наофициальном сайте Инстиryта.

,ОЦr rcа-Sfя Io/4

наименование
должности

наименование
подр€}зделения

.Щата
окончания

приема
заявок для
участия в

.Щата
проведения
конкурса

Младший научный
сотрудник

(0,5 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управлениrI
жизненным цикJIом

ии машин

27.02.2025

I\4-гlадший научный
сотрудник

(0,5 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управления
жизненным цикJIом

25.02.2025 27,02.2025

Младший научный
сотрудник

(0,5 ставки)

Лаборатория цифровых
методов управления
жизненным цикJIом

ий машиностроения

25.02.2025 27.02.2025

2
3. Секретарю конкурсной комиссии в установленные сроки организовать

контропь подачи з€uIвок претендентов для рассмотрения и обеспечить работу

4. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

директора Института, д.т.н. Г.С. Филиппов